
ZARZĄDZENIE NR 29/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia Wyborów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 182 ust. z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.1))

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na terenie gminy Jeziora Wielkie 7 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych określają załączniki Nr 1,2,3,4,5,6 i 7 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014r. poz. 179, 180

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Jeziorach Wielkich 
- z siedzibą w Jeziora Wielkie 104 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania

1.  Klaudia Barbara Toda Przyjezierze 1/9 
88-324 Jeziora Wielkie

2.  Eugeniusz Henryk Kobus Jeziora Wielkie 14 
88-324 Jeziora Wielkie

3.  Marta Komasińska Proszyska 14 
88-324 Jeziora Wielkie

4.  Monika Laskowska Jeziora Wielkie 105/5 
88-324 Jeziora Wielkie

5.  Katarzyna Kasztarynda Jeziora Wielkie 47 
88-324 Jeziora Wielkie

6.  Genowefa Paczkowska Krzywe Kolano 31 
88-324 Jeziora Wielkie

7.  Martyna Konwerska Krzywe Kolano 44 
88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

w Jeziorach Wielkich 
- z siedzibą w Jeziora Wielkie 104 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Anna Czubachowska Siedlimowo 18 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Wanda Maria Krzesińska Kościeszki 36 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Barbara Godzich Nożyczyn 31 

88-324 Jeziora Wielkie 
4.  Michalina Graczyk Jeziora Wielkie 21 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Mateusz Damian Twardowski Dobsko 17 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Elżbieta Skonieczna Jeziora Wielkie 84 

88-324 Jeziora Wielkie
7.  Ewelina Nowak Jeziora Wielkie 13 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

w Wójcinie 
- z siedzibą w Wójcin 59 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Łukasz Jacek Ciesielczyk Siedlimowo 34 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Michał Marian Derdowski Budy 8 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Anna Barbara Żyto Wójcin 30 

88-324 Jeziora Wielkie
4.  Ewa Magdalena Kubiak Jeziora Wielkie 191 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Janusz Piotr Orlikowski Jeziora Wielkie 150 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Ewa Wojtasik Nowa Wieś 25 

88-324 Jeziora Wielkie
7.  Danuta Ciepła Nowa Wieś 63 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Wójcinie 
- z siedzibą w Wójcin 59 

Lp,.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Marta Małgorzata Toda Wola Kożuszkowa 50 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Judyta Maria Żuchowska Wójcin 38 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Przemysław Płachciński Wójcin 48 

88-324 Jeziora Wielkie
4.  Anna Popiołkiewicz Nowa Wieś 27 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Leszek Jan Mielcarek Jeziora Wielkie 95 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Monika Streich Przyjezierze 1/8 

88-324 Jeziora Wielkie
7.  Karolina Lewandowska Wójcin 129 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

w Kościeszkach 
- z siedzibą w Kościeszki 39 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Sebastian Piotr Pawlaczyk Kościeszki 5 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Jagoda Anna Krzesińska Golejewo 10/2 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Elżbieta Katarzyna Kiszka Dobsko 11 

88-324 Jeziora Wielkie
4.  Emilia Doldasińska Golejewo 9/2 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Michał Jan Skonieczny Sierakowo 4 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Ireneusz Ciechanowski Kościeszki 38/1 

88-324 Jeziora Wielkie
7.  Maciej Maruszak Kościeszki 11 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Rzeszynku 
- z siedzibą w Rzeszynek 37 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Ewa Barbara Kamińska Golejewo 12/10 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Klaudia Kaźmierska Kościeszki 38/13 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Jolanta Aleksandra Szpulecka Wójcin 91/1 

88-324 Jeziora Wielkie
4.  Piotr Paweł Doldasiński Golejewo 9/2 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Eugeniusz Krzysztof Polewski Nożyczyn 16 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Elżbieta Erber Krzywe Kolano 7 

88-324 Jeziora Wielkie
7.  Emilia Kujawa Lubstówek 17 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 29/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład Osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

w Siemionkach 
- z siedzibą w Siemionki 13 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Adres zamieszkania
1.  Jolanta Stanisława Toda Wola Kożuszkowa 50 

88-324 Jeziora Wielkie
2.  Anna Hamerlińska Jeziora Wielkie 22 

88-324 Jeziora Wielkie
3.  Halina Grażyna Płachcińska Wójcin 48 

88-324 Jeziora Wielkie
4.  Monika Anna Spychalska Sierakówek 2/2 

88-324 Jeziora Wielkie
5.  Zygmunt Ludwik Wiśniewski Rzeszyn 22 

88-324 Jeziora Wielkie
6.  Katarzyna Marcinkowska Jeziora Wielkie 103 

88-324 Jeziora Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: BAE50020-768E-4AE8-A9BC-552FBA095A30. Przyjęty Strona 1




